РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2019                        г. Константиновск

 № 29
О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.03.2018г. № 235 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Константиновского района муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района на возмещение части затрат по опубликованию муниципальных правовых актов и официальной информации в соответствии с действующим законодательством»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского района постановляет:
1. В постановление Администрации Константиновского района от 14.03.2018г. № 235 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Константиновского района муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района на возмещение части затрат по опубликованию муниципальных правовых актов и официальной информации в соответствии с действующим законодательством» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к Порядку предоставления субсидии изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на konstadmin.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

            И.В.Тюменева

Приложение к постановлению Администрации Константиновского района
от 16.01.2019 № 29
Приложение 5 к Порядку предоставления субсидии

Состав комиссии

по отбору претендентов на получение субсидии на возмещение затрат по опубликованию муниципальных правовых актов и иной официальной информации в соответствии с действующим законодательством

	Болотных В.И.

	- председатель комиссии, заместитель главы Администрации Константиновского района;

	Абрамов Д.В.

	- заместитель председателя комиссии, управляющий делами Администрации Константиновского района;

	Пущеленко А.Г.

	- член комиссии, заведующий Финансовым отделом Администрации Константиновского района;

	Тюменева И.В.

	- член комиссии, начальник общего отдела

Администрации Константиновского района;

	Ефремова О.Н.

	- член комиссии, главный бухгалтер

Администрации Константиновского района;

	Назаров П.П.

	- член комиссии, начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района;

	Телегина Е.В.

	- секретарь комиссии, начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района.